臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2007   日期：2022-09-05

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Carbaglu dispersible tab

200 mg 5's/bt

(Carglumic acid)

2427 LABOR

ATOIRE

S BTT

第 165次藥事會決

議進用
Antidote,

metabolic

alkalosis agent,

Urea cycle

disorder (UCD)

treatment agent

整瓶配發勿開封

2

Cluvot inj 250 iu

(Factor XIII conc human)

6000 CSL

BEHRI

NG

第 165次藥事會決

議進用
Coagulants,

hemostatics

3

Buprotrin SR FC tab 150

mg 120’s/bx

(Bupropion)

11.7 皇佳 第 166次藥事會決

議進用。停止採購

Wellbutrin SR tab

150 mg

Norepinephrine/

dopamine

reuptake

inhibitor

antidepressant,

aminoketone

4

Nubeqa FC tab 300 mg
112’s/bx
(Darolutamide)

519 ORION 第 167次藥事會決

議進用。停止採購
Decapeptyl CR
Inj 3.75 mg

Antineoplastic

agent,

antiandrogen

5

Glycophos "TPN" conc. for

# inj 20 ml

(Sod glycerophosphate)

180 FRESE

NIUS

KABI

NORGE

AS

第 167次藥事會決

議進用，限兒醫部

及全靜脈營養小組

開立。停止採購

Cal gluconate inj

10% 200 ml (不指

廠)

Electrolyte

supplement,

parenteral

1.高警訊藥品

2.TPN 藥局調配

6

Zejula cap 100 mg 30’s/bt

(Niraparib)

 QUOTI

ENT

SCIENC

ES

第 167次藥事會決

議進用
Antineoplastic

agent, PARP

inhibitor

自費價 :3565 元

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/